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Circolare N. 189

Pistoia 24/11/2023

Ai docenti delle classi coinvolte

A tutti gli studenti delle classi coinvolte
Alle famiglie degli studenti delle classi coinvolte

A collaboratori scolastici

Alla DSGA Dott.ssa Federica Marino

Al sito Web

Oggetto: attivazione incontri MATTUTINI GRUPPI SPORTIVI Badminton, Ping Pong,

Calcio integrato, Scacchi, Pallavolo, Basket e

PROGETTO BALLO - attivazione

incontri POMERIDIANI GRUPPI SPORTIVI Calcioa5

Con la presente si comunicano le date di svolgimento degli incontri di cui all’oggetto.
Per ciascun gruppo di attivita e specificato il calendario con i relativi orari di svolgimento.

BADMINTON, PING PONG, PROGETTO BALLO

Gli incontri si svolgeranno nei seguenti giorni: mercoledi 29 novembre, mercoledi 6
dicembre, mercoledi 13 dicembre e mercoledi 20 dicembre dalle ore 12.00 alle ore 12.30.
Di seguito 1’elenco degli studenti partecipanti

Disciplina
Badminton
Badminton
Badminton
Badminton
Badminton
Badminton
Badminton

Badminton

Classe

1aCs

28BS

22BS

53ES

53ES

53ES

52ES

53ES

Cognome
R
G

PG

Nome

Presenza
certificato
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Presenza
Disciplina Classe Cognome Nome certificato
Ballo 12AS Cc Cc °
Ballo 13AS L G °
Ballo 12AS R A .
Ballo 12AS S P °
Ballo 12BOD B D °
Ballo 12BOD L M .
Ballo 12BOD M M °
Ballo 12BS P D .
Ballo 22BC A A .
Ballo 22BC D A .
Ballo 28BS K A .
Ballo 22BS \ S .
Ballo 22BS c D °
Ballo 22BS C D .
Ballo 28BS B S .
Ballo 28BS B A .
Ballo 22BS C A .
Ballo 22BS c F °
Ballo 22BS D | .
Ballo 22BS M A °
Ballo 22BS S A .
Ballo 22BS \Y, C .
Ballo 32AS B N °
Ballo 32AS B J .
Ballo 32AS A A °

Ballo 32AS K L .
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Ballo
Ballo
Ballo
Ballo
Ballo
Ballo
Ballo
Ballo
Ballo
Ballo
Ballo
Ballo
Ballo
Ballo

Ballo

Disciplina

Tennis Tavolo
Tennis Tavolo
Tennis Tavolo
Tennis Tavolo
Tennis Tavolo

Tennis Tavolo

32AS

3?BC

32BC

32BC

32BS

32CC

32CC

32DS

32DS

52AS

52AS

52AS

52BC

52BC

52BC

Classe

12BS

32DS

32DS

52DC

53DC

52DC

T J

B S
D \%
\% M
\% L
DS G
\% A
B G
\% G
D S
M D
M G
G F
P D
S G
Cognome Nome
D PP
M J

P M
R M
P A
B G

BASKET E SCACCHI

Presenza
certificato

I Gruppi sportivi di Basket e scacchi si terranno nei seguenti martedi: 5 dicembre,
12 dicembre 19 dicembre dalle ore 10.00 alle 10.30.
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Di seguito 1’elenco degli studenti iscritti.

Presenza

Disciplina Classe Cognome Nome certificato

Basket 23AS G C °

Basket 32AS B J .

Basket 32BC M D .

Basket 32BC MH L °

Basket 42BC P M .

Basket 42BC A F .

Basket 42BC A M .

Basket 53AC A L °

Basket 53AC F A .

Basket 53AC | S °

Basket 53AC M \% .

Basket 53AC M G .

Basket 53AS B C °

Basket 53BC D E .

Basket 53DC M N °

Basket 52DS G M .
Presenza

Disciplina Classe Cognome Nome certificato

Scacchi 32AS B J °

Scacchi 32AS C M °

Scacchi 32AS \Y C °

Scacchi 42BS E N °

Scacchi 42BS R M °

Scacchi 52AC H M °
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PALLAVOLO
I Gruppi sportivi di pallavolo si terranno nei seguenti giovedi: 30 novembre, 7 dicembre, 14
dicembre e 21 dicembre dalle ore 8.30 alle 9.00.
Di seguito I’elenco degli studenti iscritti:

Presenza
Disciplina Classe Cognome Nome Turno certificato
Pallavolo 1°BS Cc D 8.30-9.00 .
Pallavolo 18AS C C 8.30 - 9.00 °
Pallavolo 12AS L G .
Pallavolo 12AS P \Y .
Pallavolo 12BOD G \% 8.30 - 9.00 .
Pallavolo 12BOD P S 8.30 - 9.00 .
Pallavolo 12BOD L | .
Pallavolo 12BS L EP 8.30 - 9.00 .
Pallavolo 12BS S M 8.30 - 9.00 °
Pallavolo 12BS C A °
Pallavolo 23AS D F 8.30 - 9.00 .
Pallavolo 23BC c S 8.30 - 9.00 °
Pallavolo 22BC A J 8.30 - 9.00 .
Pallavolo 2AS c A 8.30-9.00 .
Pallavolo 32AC B S 8.30 - 9.00 .
Pallavolo 32AC F G .
Pallavolo 32AC T M °
Pallavolo 32AS B G 8.30 - 9.00 .
Pallavolo 32BC G | °
Pallavolo 32CC S G .
Pallavolo 32CC T T °
Pallavolo 32CC \ A °

Pallavolo 32DS N \ .
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Pallavolo 32DS S B .
Pallavolo 32DS Sl E °
Pallavolo 4°BS B M .
Pallavolo 42BS S M .
Pallavolo 4°BS B M .
Pallavolo 43BS L E .
Pallavolo 4°BS G G .
Pallavolo 43BS B A .
Pallavolo 4a3CS M \% .
Pallavolo 43DC B H .
Pallavolo 43DC S S .
Pallavolo 52AC A L .
Pallavolo 52AC F A .
Pallavolo 52AC M \Y .
Pallavolo 52AC M G .
Pallavolo 52AC S F °
Pallavolo 52AS N M 8.30 - 9.00 .
Pallavolo 52AS M \% 8.30 - 9.00 .
Pallavolo 53AS C A .
Pallavolo 53AS c \Y °
Pallavolo 53AS D S °
Pallavolo 53AS D C .
Pallavolo 52BS c G °
Pallavolo 52BS | C .
Pallavolo 52BS S S °
Pallavolo 52DC B F .
Pallavolo 52DC B G .

Pallavolo

53DC
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Pallavolo
Pallavolo
Pallavolo
Pallavolo
Pallavolo
Pallavolo

Pallavolo

Disciplina
Calcioa 5

Calcioa s

Calcioa 5
Calcioa 5
Calcioa b
Calcioa 5
Calcioa 5
Calcioa b
Calcioa 5
Calcioa b
Calcioa b
Calcioa 5
Calcioa b
Calcioa 5

Calcioa s

52DC

52DC

52DC

52DC

52DC

52DC

52DC

DA

Classe

18AS

12BOD
22AS

22BC

22BC

22BC

22BS

28BS

2aCC

32DS

42BC

42BS

42CC

42CC

42CC

CALCIO A5
I Gruppi sportivi di calcio a 5 si terranno nei seguenti lunedi: 27 novembre, 4 dicembre, 11
dicembre, 18 dicembre dalle ore 14.30 alle 15.20
Di seguito 1’elenco degli studenti iscritti:

Cognome

C

FS

Nome

Presenza
certificato
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Calcioa 5 42CC R J .
Calcio a5 42CSs M G .
Calcioa b 53BC D E .
Calcioa 5 53BC T F .
Calcioa b 5aDC z G .
Calcioa 5 53DS \Y P .

Si invitano i docenti delle classi interessate ad inserire come ‘fuori classe’ gli studenti coinvolti
nelle diverse attivita sportive. Si chiede inoltre ai docenti di concedere le uscite per le attivita
sportive solo a coloro che sono inseriti negli elenchi pubblicati.

Coloro che verranno in palestra, ingiustificatamente oppure non avendo consegnato il
certificato medico, saranno riaccompagnati in classe.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Elena Pignolo

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs)



